EVOPOWER  sha

NIPT LZI32Z5TION
Adresa: Rruga "Abdyl Frasheri” nr.31 TIRANE

Data e themelimit 19/07/2M2
Data e Renjistrimit 25/07/2012

Veprimtaria Kryesori  Tregtim me shumice dhe pakice te hidrokarbureve dhe produkieve te tyre. Te gjitha
veprimel qe mund e ndihmojne ne realizimin e pikes se me siperme te objektil te
shogerise

PASOYRAT  FINANCIARE

(Ne zbatim te Btendartit Kombetare te Kontabilitetit -Nr.2 dhe Ligjit e, 3278, dete 25.04.2004
"Per Kontahilitetin dhe Pasgyrat Financiarete ndryshuar, the Standartet Kombetars te Kontahilitetit - SKK-2)

Viti 2013

Pasnyrat Financiare jane individuale LEKE

Pasgyrat Financiare jane konsoliduara LEKE

Pasqgyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE

Pasgyrat Financiare jane te rrumbullakosure ne LEKE

Periudha Kontabele e Pesgyrave Financiare Nga I-dan-13
Der 3l-Dec-13

ata e mhylljes =& e Pasgyrave Financiare Z5-Mar-14

EVOPOWER Sha |




UDHETARI Z001 shpk
NIPT K234Z52010

Nr.

AKTIVET

Shenime

Viti 2013

Viti 2012

AKTIVET AFATSHELRTRA

Aktivet monetare

46,203.30

257,056.23

Banka

257,056.23

hrka

45,203.30

=3

Derivative dha sktive te mbajura per tregtim

£

Aktive te tjera Financiare afat shkurtera

Nliznte per malivs, produfie & sherbims

2,836,841.00

b,a80.183

Jebitare freditore fe hers

Ttim mibi i

Vst

Z,836,841.00

[z drefts = detyrime ey artabeve

B,580,185.00

=

[nventari

14,922,027.27

33,347932.10

lendsl £ pars

rvantar {imet

14,922,027.27

33.347832.10

Fradbim ne groces

Fradufie te gatshme

Mallra nar shitie

Barapagesal per fnizime

EF

Aktive binlogjike afatshkurtera

fiktive efatshkurtera te mbajtura per rishitje

|

Parapegime dhe shpenzime te shtyra

TOTAL! | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

17,805,071.57

40,185,177.33

AKTIVET AFATGJATA

Investime financiare afatpjata

r~3a

fiktive aftapiata materiale

ks

Nierfess

Matineri ghe paiisie

Miste transporti

Pajisie zyre 2 informative

Aktive tz fere afatgisla meleriaizime wbonth)

Axtive Binlogjike afatgjata

Aktivet afatag|ata jo materiale

Kapitali eksioner i pa paguar

o3| o | B~ | B

Aktive te tjera afatgjata

Altive na proces

TOTAL! | AKTIVEYE ( 1+1)

17.805.071.57

ol

40,185,177.33




UDHETARI 2001 shpk
NIPT K234252010

Nr.,

PASIVET DHE KAPITALI

Shenima

Viti 2013

Viti 202

PASIVET AFATSHKURTERA

Derivativet

16,482 B&3.57

38,235,208.33

=3

Huamarrjet

Dvergrafiet bantare

Huamarnie alatsiturters

Huate dhe parapagimet

16,482 843.57

d38,235,208.33

T& pagusshme o firmtareve

e

J& pagueshme oyl puronsve

fal.800.00

476,362.00

Detyrime per sigurimet shogerare £ shendetsore

748.00

22,320.00

Defyrime iatimans per TE-i

Daturime fatimars per Tatim fitimi

B.I00.00

B.000.00

Defyrime fatimars per lvsh-ne

Petyrime itimore per latimin e Burim

Je dreita & dedyrime oy artateve

1562413557

Detyrim firate

31.828.527.33

e e w e e e e w

Deitore & tramitars te fere

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

]

Provizionet afatshkurtera

TOTALI | PASIVEVE AFAT SHKLRTER (1)

16,482,843.57

da8.235,208.33

PASIVET AFATGJATA

Huate aftagjata

fz by alhe defyrime aga gergis fnancire

o f2 konveriveshme

=3

Huamarrie te tjera afatgjata

(% |

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE AFAT GJATE (11 )

TOTAL! | BASIVEVE ( |+Il)

d8,235,208.33

SUBVENSIONE PER INYESTIME

16,482 843.57

KAPITALI

fiksionet e pakices( PF te konsoliduara)

Kapitali | aksinnzreve te shog. Meme( PF te kons)

Kapitali Aksioner

2,000.000.00

2,000,000.00

Primi | aksionit

Njesit ose aksionat e thesarit ( Negative)

Rezervat Statutore

Rezervat ligiore

Rezerva te tiera

Fitimet e pa shperndara

(50,032.00)

Fitimi{ Humbja) e vitit Financiar

(627,740.00)

(50.032.00)

TOTALI | KAPITALIT (1IV )

1,322,228.00

1,348,968.00

TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( F+il+lll=IV)

—|7,805,071.97

40,185,177.33

1 f 9 [}
v DIN o, d =
1




EVOPOWER sha

KIPT L219250108
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
= [ Bazuar ne kasifikimin e Shoenzimeve sinas Netyres)
Nr. Pershkrimi | Elementeve Viti 2013 Viti 2012
|| Shitjet neta 18,616,739.33 | 58.570,280.38
Z|1e ardhura te tigra nga veprimtaria  shfrytezimit - =
& |Wdryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces : -
4|Materialet e konsumuara 18,425,904.83 | 58,132,236.33
o|kosto & punes BI8.574.50 488.016.06
» Pagat = personelit 750,908.00 418,180.00
> Shpenzimet per sigurime shogerore g shendetsore 67,665.50 R3.836.06
B{Amortizimet dhe zhvlersimet - -
7|8hpenzime te tjera (siguracione b migte) - =
8| Tatali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 19,244,473| 5B,620,312.38
9| Fitimi{_humbja) nga veprimtarite kryesora (1+2+3/-3-8) (527.740) (50,032)
10} Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kantrolluara : . -
II|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
I12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
|2.||Xomisione Bankare
122
12 3|Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit
12 4|Te ardhurat dhe shpenzime te tiera financiare . 5
13|Shpenzime te pa zbriteshme 0 0
14{Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) s s
15 |Fitimi { Humbja) para tatimit (3+/-13) (E27,740) (50,032.00)
16| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T Fitimi 10%) ] 0
17|Fitimi { Humbija) neta e vitit financiar(}4-15) (Fitim Tatl"m?_:[‘] e __'iﬁ?'i’l‘,‘?fiﬂ (50,032.00)

-
BT TE
I I
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EVOPOWER sha
NIFT L21825010N

Pasqyra e Fluksit Monetar - Viti 2013

(metoda crokte)

Nr.

Pasgyra e fluksit monetar - Metoda direkts

Viti 2013

Viti 2012

Fluksi monetar nge veprimtarite e shirytezimit

Mjeta monetare (MM) te erketuzranga Kliantat

28,570,280

MM te pagezra ndgj furnitoreve dhe punoniesve

18,616,731

56,398,808

MM te ardhura nga veprimtarite

Huz afat shkurter (Kapital Pronar)

(18,827,582}

37,828,527

Tatim mbi fitimin | paguar

MY meta ga vesrimiante £ shirviezimit

(210,853)

Fluksi monetar nga veprimtarite investusse

Blarja & njesise se kontralluzr X minus parate & srketuars

Blerje & sktiveve afatojata meteraile

Te ardhura nga shitia e pajisjeve

Interesi i arketusr

Dividentzt e arketuar

MM meto nga veorimtanite invesivese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksiznar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te girese fingnciere

Dividenta tz paguar

MM meta 2 perdorur ne vesrimiante franciare

[ritja/renia neto e mjeteve monetare

{210,853}

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel

257,036

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

46,203

257,058




EVOPOWER sha

NIPT LZI9Z5010N
] ¢
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013
Kapitali Primii | Aksione | Rezerva Stat. Fitimi i
Nr Emertimi ghsionar | aksionit | thesar| ligj pashperndare Totali

{l Paziciani me 3 Dhjetor 2012 2,000,000 0 0 ~ 0| (50,032.00) 1,949 968
_p fEfekii | ndryshimeve ne polfikat kontabel =_ 1] ]| I 0 I
{6 __”.Em_..a_.__ | eregulluar _u_ 1 l I - [
__r.::__ neto per perivdhen kontabel :_ 0f 0 I I
identet & paguar m_ | 0 I I 0
w_m_.w__m E rezerves se kapitalit _...__ 1 ] I I I
h____m:.__u_"_.am | ahzinnzve :_ I | 0 1 0
I |Pozicion me O Janar 2013 2,000,000 0 o 0 -50,032 .49, 968
IFFitimi netn per periudhen kontabe! | I of I -B27.740 -B27.740
W Dividentet e paguar D_ I =_ 0 I 0
B§Emetimi | kapitalit aksicnar | I o I 0 ]
i§Mksione te thesarit te riblera m_ 1 c_ 0 0 0f
l JPozicioni me 31 Ohjetor 2003 2,00 _“__h__“_ﬂ__ 1] =_ 1 77772 4 __.umNMMm_




EVOPOWER sha
NIPT LZi9Z5010

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2013

Nr  |Emertimi

Sasia

Gjendje 31/12/2012

Shtesg

Paksima

Gjendje 31/12/2013

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

Miete Transporti

Kompjutra

Iyre

== N N B = =l ]

TOTALI

Amortizimi A.A. Materiale 2013

Nr  |Emertimi

aasia

Giendje 31/12/2012

Shtese

Paksime

Giendjs 31/12/2013

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

Miete Transporti

Kompjutra

Tyre

00| =3 |03 EnN | £ BT | P | e

TOTALI

Viera Kontabl Neto A.A.Materiale 2013

Nr [Emertimi

Sasla

Gjendje 31/12/2012

Shtese

Paksime

Giendje 31/12/2013

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

Mjete Transporti

Kompjutra

Iyre

B0 | =3 | O3 | LI | o5~ | Cad | P | s

TOTAL!




Ref,

lm

In3 =

VoMW

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka
Arka
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

46,203.30

Leke

Leke

Shageria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra, produkte e sherbime

Dabitore, Kreditore te tiere

Tatim mbi fitimin
Tatimi fitimi | mbipaguar
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi | derdhur trasheguar

= Tvsh

Twsh e zhriteshme ne Blerje gjate vifit

> Te drefta e defyrime ndaj ortakeve

-

W

sl N A

Inventari
Lendet & para

inventari et

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
fallra per rishitje
Parapagesa per fumizime

5 Aktive biclogjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

= Shpenzime te periudhave te ardhshme

I AKTIVET AFATGJATA

V = T thd VvV ¥V VYV V¥V Y VY VLYY K==

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Owverdraftet bankare

Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te paguasihme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimaore per TAP-in
Detyrime tatimare per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimare per Talimin ne Burim
Te drefla e defyrime ndaj orfakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore fe tiere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua, bona dhe delvrime nga geraja financiare

— MNukka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

2,836.841.00

Leke

[ 14,022,027 |Leke

Leke

Leke

|Leke

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Leke

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

851.800.00

Leke

748.00

Leke

6,100.00

Leke

Leke

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

PO . Sh.a

o
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i)

Bono ta konverfuashme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutare

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

& Tatimi paguar paradhenie

& Tatimi | mbipahuar

Realisht shogeria rezulton me humbje nga konkuranca & pandershme

PER SHOQERINE EVOPOWER sh.

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka

[ 2,000,000.00 |Leke

MNuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

(50,032.00)

(627,740.00)

0.00

0.00

-627,740.00

Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke



EVOPOWER sha

HIPT 219250100
Pasgyra nr.l Me 000/ Lake
ANEKS FTATISTIKOR
: Numeri i Kodi USHTRIMI
i R logarise | Statistikor | 2013 | 2012
1| TE ARDHURA GJITHSE (a+b+c) 70 ilioo] 18,617 58,570
8 | Teardhura nga shitjs e produktit té vet 701,702,703 1 - -
Te ardhura naa shitja e sherbimeve 704 oz - -
¢ | Teardhura nga shitjs e mallrave 705 o3| 18,617 a8.570
2| TE ARDHURA NGA SHITJE TE TJERA (a+h+c) 708 11104 - -
a |Qera _ 7081 111041 - -
b |Komisione 7082 o&2 - -
& |Transaksione per te tjieret 7083 1043 - -
2 NDRYSHIMET NE INVENTARIN E PRODLKTEVE TE GATSHME E ot 201 ) i
FRODHIMEVE ME PROCES
Shtesa(+) 11201 -
Paksime(-) 112012 -
% PRODHIMI PER GELLIMET E YET NDERMARR.ES DHE PER 70 {300 1
KAPITAL:
Nga te cilat: Fradlhim i akiiveve afatgjate [ Ril]| - -
5|TE ARDHURA NGA GRANTET (Subvencionet) 73 11400 - .
BITE TJERA 75 11500 -
7|TE ARDHURA NGA SHITJA E AKTIVEVE AFATGJATE =
x TOTALI (1+2+3+4+5+6+7) a8,a70




EVOPOWER sha

NIFT L218250(0N
Pasgyra nr.2 Ne 000/Leke
Numeri i Kodi USHTRIMI
% iy lugerise_| Statistkor | 7008 7017
|\Blerje, shpenzime (a+b+c+d+e) [H1] 12100 18,42580 | 5B132.30

a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tiera G01,602 12101 18,425.80 | 58132.30

b Ndryshimi i gjendjeve te Materialave (+ -) 12102 - -

C Mallra te blera BO5/1 12103

d Ndryshimi i gjendjeve te Mallrave (+ -) 12104

] Shpenzime per sherbime B05/2 12105 - -

2| Shpenzime pér personelin(a+h) B4 12200 818.57 488.02
a Pagat B4l 12201 750.91 418.18
b Trajtime dhe shpérblime t& tjera B4k 12202 E7.67 69.84

3|Amartizime dhe zhvlersime EB 12300 - -

4| Sherbime nga te trete(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) Bl 12400 - -

a Sherhime nga nen-kontraktoret _ 12401 -

h Trajtime te pergjitheshme Bll 12402

c llera BI3 12403 - -

d Mirmbaitie dhe riparime BIS 12404 -

B Shpenzime per siguracione GI6 124005 -

f Kerkim studime BI7 12408 - -

g Sherbime te tjera B8 12407 i -

h Shpenzime per koncensione,patenta dhe licenca bZ3 12408 - -

i Shpenzime per reklame e publicitet B24 12408 - -

| Transferime,udhetime digta. B25 12410 - -

k Shpenzime postare e telekominikacion 626 12411 - -

| Shpenzime transporti 527 12412 - -

por Blerje 627 124121 - 5
per Shitje 6272 124122 - -

m Shpenzime per sherbime bankare+interesa EZ28 12413 - -

5|Tatime dhe Taksa (a+h+c+d) B3 12500 - -

a Taksa e tarifa doganore B32 12501 - -

b Akciza 533 12502 - -

H Taksa e Tarifa vendore 634 12503 -

d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635,638 12504 - -
TOTALI | SHPENZIMEVE (1+2+3+4+8) 12505 1924448 | 5820213
Informate: 2013 2012

||Numeri mesatar | te punesuarve 14000 | |
?|Investimet 15000
a Shtim Faseteve fikse Iana -
nga te cilet; Asete te reja lanoil
b Pakesimi i aseteve fikse |a002
nga te cilet; Shitje e aseteve ekzistuese 50021 - -




EVOPOWER sha
NIFT L219250/0N

Pasqyranr 3

N Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
| Tregti Tregti kerburant|
z Tregti Tregti ushgimore,pije
2 Treoti Tregti matariale ndertimi =
& Tregti Tregti cigarash
] Tregti Tregti artikuj industrial ' IB.617
B Tregt Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tiera -
| Totali i te srdhurave npa treqtia [B,EIT
| Ndertim Ndertim banese -

] Ndertim Hdertim pune publike
1] Ndartim Ndertime te tiera

l Tntali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fasan tz cdo llgji

14 Pradhim Prodhim materizle ndertiml

15 Pradhim Prodhim ushgimore
16 Praghim Prodhim pije alkolike, atj
17 Praodhim Prodhime enargji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
13 Prodhim Prochime te tigra Inerte
l Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport  |Transpart mallrash
2 Transport | Transpart malli nderkombetars
22 Transpart  |Transport udhetaresh
23 Transport | Transpert udheteresh nderkombetare
N Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherblml | Sherbime financiare
28 Sharbimi | Sigurecione
28 Sherbim! | Sherbime mjgkesora
27 Sherbimi  |Bar restorante
28 Sherbiml  |Hoteleri
29 Sherbiml  |Lojra Fati
an Sherbimi  |Veprimtari televizive
3l Sherhimi Telekomunikacion
a2 Sherhimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi | Profesione ta lira

34 Sherbiml  |Sherbime te tera Deraje -
¥ Totali | te ardhurave nga sherbimat -
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 Numeri | te punesuarve
Me page derl ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 11
Me page nga 30.001 deri ne BB.500 leke |
Me page nga GB.501 deri ne B4.100 leke 1
Me page me te larte s B4.100 leke 0

- Totali




RMULAR T DEKLARIMIT DHE .
/ﬁ ESES SE TATIMIT MBI Fitiviy | =18 P ERDORIN PERSONAL

L ” R [T

21825010N3Y 701U

é.

|TEIJ Mumri ldentifikues | Personit te Tatueshem

{NIPT] L21975010NM

(4] Emri Tregtar i Personit te Tatues fiem;: EVOPOWER

{5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6] Adresa Rruga Abdyl Frasheri, Mr. 31, TIRANE

(7} Numri Telefunir Tirana, Drejtoriz Rajonale Tirane

- Laymeroni tiese \NTOIINEToA  meslern ciite Jn ] Slee nee b it
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushirimit ' Tutimore

(8/9) Te ardhurat | 18:516.739,00 18.616.739,00

(LT 1) Shpenzimet 19.244.479.00 18,244 470,00

(12} Shpenzimet ¢ pazbritshme 0,00
Rezultati

(13/14) Humbja | 627.740,00 627.740,00 =
{15/16) Fitimi = 1]

(17} Humbje ¢ mbartur
(18) Fithni § tatueshem neto {16-17) 0.00

Liogaritia ¢ tatim fitimi

(19 Tatim-#ini te shlallen tatimore stundarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te Gjern

(21) Tatim fitini {19421

(22} Tatim fitimi i shtyre

{23) Parapagime

i24) Kredie mbartur ngs perindha e meparshme

{25) Kerkiese per rimbursim

(26) Tatim fitimi | mbipaguar

({27} Tatim fitimi | detyrueshem per tu paguar

(28] Denime ( interesa per vonesa

{29) TOTALI PER TU PAGUAR

[

Data dhe Firma ¢ Personit te Tatueshem - Dieklarnj tien pergiegiesine time q¢ infonmaciont i mesiperm eshie § plot dhe i sikie

Dat ‘ 2 Hars
s 2014-03-3] Firma'e Persanit t2 tatusshém

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdaret per te kryer pagesa né banke. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nemja? tuaja
personale. Pér té kryar pageszn ju lutem te gjenerani Flete Pagesen duks klikuar butonin “Gjenero Elate Pagese", Par sgarime ta
metejshrme ju lutem kontaktoni shérhimin ndaj taksapaguesit duke telefanuar né numrat 2 telafonit e ose duke derglis:
email ne addresen: eflling@tatime.goval



